ข้อมูลครู โรงเรียนราษฎร์บูรณะ (มูฮำหมัดอุทิศ)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
สำนักงานเขตทุ่งครุ กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567
	ครูไทย
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	ข้าราชการ
	-
	26
	20
	2
	48

	อัตราจ้าง
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	-
	26
	20
	2
	48

	ครูต่างชาติ
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	สัญชาติไทย
	-
	2
	-
	-
	2

	สัญชาติฟิลิปปินส์
	-
	2
	-
	-
	2

	รวม
	-
	4
	-
	-
	4

	รวม
	-
	28
	20
	2
	52






















ข้อมูลนักเรียน โรงเรียนราษฎร์บูรณะ (มูฮำหมัดอุทิศ)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
สำนักงานเขตทุ่งครุ กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567
	ระดับ
	ชาย
	หญิง
	รวม

	อนุบาล
	98
	87
	185

	ประถมศึกษา
	416
	407
	823

	มัธยมศึกษาตอนต้น
	-
	-
	-

	มัธยมศึกษาตอนปลาย
	-
	-
	-

	รวม
	514
	494
	1,008

























ข้อมูลเงินนอกงบประมาณ โรงเรียนราษฎร์บูรณะ (มูฮำหมัดอุทิศ)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
สำนักงานเขตทุ่งครุ กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567
	เงินอุดหนุนทั่วไป
	รัฐบาล
	กทม.
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	การจัดการศึกษา
	-
	171,970
	171,970
	61,600
	110,370

	อาหารเสริม (นม)
	-
	-
	-
	-
	-

	อาหารกลางวัน
	2,259,180
	308,070
	2,567,250
	3,086,925
	-519,675

	อื่นๆ (ถ้ามี)
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	2,259,180
	480,040
	2,739,220
	3,148,525
	-409,305



	เงินบริจาค
	นักเรียน/ผู้ปกครอง
	บริษัทเอกชนสมาคม ชมรม และอื่นๆ
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	-
	-
	41,000
	41,000
	41,000
	-

	รวม
	-
	41,000
	41,000
	41,000
	-



